
 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.            Tiranë, më ____.____.2024 

 

Shtojca 12. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

02.12.2024 

 

Drejtuar: AVDULI shpk 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

AVDULI shpk me NIPT J66703306O, Adresa VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat  

Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1. 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 



 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24470-10-14-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Rikonstruksion I Tunelit 2&3 Kuçovë Berat”, me fond limit 

14,453,542.86 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e dyzet e dy pikë 

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, me afat 6 (muaj) sipas grafikut të punimeve. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 70 datë 21 Tetor 2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. FLED shpk                                                                                              K17621104C 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  10,696,225.60 (dhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e njëzet e pesë pik 

gjashtë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. AVDULI  shpk                                                                                        J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  10,698,173.15 (Dhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e tre 

pik pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

 

3. I.C.C GROUP  shpk                                                                                       L51308006A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  10,835,015 (Dhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. LLAZO shpk                                                                                                  K24218401K 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  10,926,895 (Dhjetë milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. AIDA CONSTRUCTION  shpk                                                               M03116403L 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  11,675,686.40 (Njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë pik dyzet) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.  C O L O M B O    shpk                                                                                 J82916489E 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  11,402,981 (Njëmbëdhjetë milion e katërqind e dy mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



7.  2Z KONSTRUKSION shpk                                                                                 J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  13,485,363.28 (Trembëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

tre pik njëzet e tetë.) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. MODESTE shpk                                                                                          J62903413B 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  13,492,703.50 (Trembëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e tre pik 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. FLED shpk                                                                     K17621104C 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtëme: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin e paraqitur nga OE, konstatoi se 

dokumentacioni i paraqitur NUK ishte në përputhje me parashikimet e VKM nr. 285/2021 “Për miratimin 

e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, si dhe në përputhje me dokumentacionin e ngarkuar nga 

ofertuesi i kualifikuar, si pjesë e ofertës në rrugë elektronike, pasi:  

1. Pas verifikimit fizik te dokumentacionit te paraqitur nga operatori ekonomik, rezultoi se Certifikata 

per Pergjegjes per Sigurine dhe Mbrojtjen e Shendetit ne Pune per Inxhinierin e Ndertimit G.I, paraqitur ne 

dosjen me dokumentacionin fizik, rezultoi se nuk eshte leshuar nga nje Subjekt qe ka te drejte Sipas Ligjit 



te leshoje kete certifikat, pasi subjekti leshues nuk figuron i Akredituar dhe nuk figuron te jete  as i 

Licencuar ne Shqiperi per trajnimin e punonjesve per kete objekt. Ne kete kuptim deklarata e bere ne 

Formular Permbledhes te Vetdeklarimit nga operatori per disponimin e certifikates nuk permbushet me 

dokumentin fizik te paraqitur.  

2. Pas verifikimit fizik te dokumentacionit te paraqitur nga operatori ekonomik, rezultoi se Certifikata 

e Kualifikimit per HIDROIZOLUES per N.D, eshte leshuar nga subjekti “REBORN” Sh.p.k, i cili nuk 

rezulton te jete i akredituar Drejtoria e Pergjithshme e Akreditimit apo i Licencuar  per te leshuar apo 

certifikuar certifikat per Hidroizolues, madje as ne faqen zyrtare te ketij subjekti nuk rezulton qe ky subjekt 

te evidentoje te dhena ne lidhje me te drejten per te leshuar certifikime te tilla per profesione te tilla. Ne 

kete kuptim deklarata e bere ne Formular Permbledhes te Vetdeklarimit nga operatori per disponimin e 

Hidrozoluesit per N.Daka nuk permbushet me dokumentin fizik te paraqitur. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AVDULI shpk Vlore  VLORE Lagjja 10 

Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

10,698,173.15 (Dhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e tre pik 

pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH./ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


